ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC              Quảng Ngãi, ngày        tháng 8 năm 2023

V/v tham mưu xử

lý đơn khiếu nại của

ông Huỳnh Tấn Cường

          Kính gửi: Thanh tra tỉnh

Ông Huỳnh Tấn Cường (địa chỉ: Thôn Hải Ninh, xã Bình Thạnh, huyện

Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi) có đơn ghi ngày 21/7/2023 khiếu nại Quyết định

số 2237/QÐ-UBND ngày 01/12/2017 của UBND huyện Bình Sơn về việc thu

hồi đất đang sử dụng của hộ ông Huỳnh Tấn Cường và không đồng ý với

Quyết định số 1070/QĐ-UBND  ngày 05/7/2023 của Chủ tịch UBND huyện

Bình Sơn về việc giải quyết khiếu nại lần đầu của Huỳnh Tấn Cường; qua xem

xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Thanh tra tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan nghiên

cứu nội dung đơn đề ngày 21/7/2023 của ông Huỳnh Tấn Cường và tham chiếu

quy định của pháp luật liên quan, tham mưu Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, xử

lý theo quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH

 và HĐND tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND huyện Bình Sơn;

- Ông Huỳnh Tấn Cường (thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP (NC), CBTH;

- Lưu: VT, NC(long769).

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2023-08-09T07:57:51+0700

		2023-08-09T08:32:32+0700

		2023-08-09T08:32:32+0700

		2023-08-09T08:32:32+0700

		2023-08-09T08:39:10+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!